• Auemblela Leglslatl.,.
do &tado • u.to Gro .. a

ATO N" 253/2014

Publicado no D. O.

de OZ- '1ii::l!../ f
S ervidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o servidor IGU IMAR SILVA SOARES. matricula 40586. do exercício do

cargo em comissão de Assessor Parlamentar, Sim bolo AP-5, a partir de 10/8/20 14.

REG ISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA·SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de agosto de 2014.

Dcp. ROMOALDO JÚNIOR __ -i!-...}L -,lL ___ ,."csidenle em Exercicio

Dep. MAURO SA VI ______ ~-+-_I" Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n" 06, Setor A · CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá· MT· Tel: (65) 3313 -6900
www.aLmt.gov.br

LANÇADO
O,/ ,o..2J,7JJ tí
m~

VISTO